

REKAPITULACE CENY NA AKCI

Oprava okapových chodníků na budovách č. 1,2,3,4,5,6,8 - kasárna Semtín

Budova č.001	
Cena bez DPH	190 574,50
Budova č.002	
Cena bez DPH	190 574,50
Budova č.003	
Cena bez DPH	190 574,50
Budova č.004	
Cena bez DPH	188 631,00
Budova č.005	
Cena bez DPH	186 173,50
Budova č.006	
Cena bez DPH	196 732,00
Budova č.008	
Cena bez DPH	147 712,00
Cena celkem bez DPH	1 290 972,00
DPH 21%	271 104,12
Cena celkem včetně DPH 21%	1 562 076,12

VÝKAZ VÝMĚR -**Oprava okapových chodníků na budovách č.1,2,3,4,5,6,8 - kasárna Semtín****Budova č.001**

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
1.	demontáž a zpětná montáž nadvchodové stříšky vel. 3 x 2 m	ks	1,00		
2.	bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm a do 20 cm nad 4 m2	m3	17,70		
3.	odstranění nevhodného podloží tl. do 15 cm	m2	103,00		
4.	úprava pláně v násypech v hornině 1-4, se zhutněním	m2	103,00		
5.	podkladní vrstva tl. do 20 cm ze štěrkostrže	m2	103,00		
6.	podklad nebo podsyp ze štěrkostrže tl. 5 cm	m2	103,00		
7.	kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm včetně zhutnění a zapískování	m2	103,00		
8.	dodávka dlažby Diton 6 cm přírodní	m2	103,00		
9.	izolace svislá fólií PVC, volně	m2	40,00		
10.	dodávka a montáž zahradního obrubníku tl. 5 cm	m	78,00		
11.	demontáž stávající zámkové dlažby	m2	10,00		
12.	zpětná montáž zámkové dlažby včetně úpravy podloží	m2	10,00		
13.	demontáž žulového obrubníku	m	6,00		
14.	zpětná montáž žulového obrubníku do betonu	m	6,00		
15.	dodávka a montáž ACO Self žlábků z Pz roštem	ks	4,00		
16.	vybourání beton.schodů a podesty vel.3,3x1,8	m3	1,20		
17.	vybetonování beton.schodů a podesty včetně bednění	m3	1,20		
18.	dodávka a montáž ocel.úhelníku na roh beton.schodů včetně bezpečnostního označ	m	6,60		
19.	úklid po veškeré činnosti a odvoz a uložení vybouraného materiálu	t	48,00		
20.	urovnání terénu, dosypání hlínou, osetí trávou	m2	70,00		
21.	zařízení staveniště	%	2,00		
22.	Přesun hmot a vedlejší rozpočtové náklady	%	5,50		

CELKOVÁ CENA BEZ DPH ČINÍ**190 574,50****DPH 21%****40 020,65****CELKOVÁ CENA S DPH 21%****230 595,15****Budova č.002**

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena celkem
1.	demontáž a zpětná montáž nadvchodové stříšky vel. 3 x 2 m	ks	1,00	
2.	bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm a do 20 cm nad 4 m2	m3	17,70	
3.	odstranění nevhodného podloží tl. do 15 cm	m2	103,00	
4.	úprava pláně v násypech v hornině 1-4, se zhutněním	m2	103,00	
5.	podkladní vrstva tl. do 20 cm ze štěrkostrže	m2	103,00	
6.	podklad nebo podsyp ze štěrkostrže tl. 5 cm	m2	103,00	
7.	kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm včetně zhutnění a zapískování	m2	103,00	
8.	dodávka dlažby Diton 6 cm přírodní	m2	103,00	
9.	izolace svislá fólií PVC, volně	m2	40,00	
10.	dodávka a montáž zahradního obrubníku tl. 5 cm	m	78,00	
11.	demontáž stávající zámkové dlažby	m2	10,00	
12.	zpětná montáž zámkové dlažby včetně úpravy podloží	m2	10,00	
13.	demontáž žulového obrubníku	m	6,00	
14.	zpětná montáž žulového obrubníku do betonu	m	6,00	
15.	dodávka a montáž ACO Self žlábků z Pz roštem	ks	4,00	
16.	vybourání beton.schodů a podesty vel.3,3x1,8	m3	1,20	
17.	vybetonování beton.schodů a podesty včetně bednění	m3	1,20	
18.	dodávka a montáž ocel.úhelníku na roh beton.schodů včetně bezpečnostního označ	m	6,60	
19.	úklid po veškeré činnosti a odvoz a uložení vybouraného materiálu	t	48,00	
20.	urovnání terénu, dosypání hlínou, osetí trávou	m2	70,00	

21.	zařízení staveniště	%	2,00	
22.	Přesun hmot a vedlejší rozpočtové náklady	%	5,50	

CELKOVÁ CENA BEZ DPH ČINÍ
DPH 21%
CELKOVÁ CENA S DPH 21%

190 574,50
40 020,65
230 595,15

Budova č.003

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena celkem
1.	demontáž a zpětná montáž nadvchodové stříšky vel. 3 x 2 m	ks	1,00	
2.	bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm a do 20 cm nad 4 m2	m3	17,70	
3.	odstranění nevhodného podloží tl. do 15 cm	m2	103,00	
4.	úprava pláně v násypech v hornině 1-4, se zhutněním	m2	103,00	
5.	podkladní vrstva tl. do 20 cm ze štěrkodrtě	m2	103,00	
6.	podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tl. 5 cm	m2	103,00	
7.	kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm včetně zhutnění a zapískování	m2	103,00	
8.	dodávka dlažby Diton 6 cm přírodní	m2	103,00	
9.	izolace svislá fólií PVC, volně	m2	40,00	
10.	dodávka a montáž zahradního obrubníku tl. 5 cm	m	78,00	
11.	demontáž stávající zámkové dlažby	m2	10,00	
12.	zpětná montáž zámkové dlažby včetně úpravy podloží	m2	10,00	
13.	demontáž žulového obrubníku	m	6,00	
14.	zpětná montáž žulového obrubníku do betonu	m	6,00	
15.	dodávka a montáž ACO Self žlábků z Pz roštem	ks	4,00	
16.	vybourání beton.schodů a podesty vel.3,3x1,8	m3	1,20	
17.	vybetonování beton.schodů a podesty včetně bednění	m3	1,20	
18.	dodávka a montáž ocel.úhelníku na roh beton.schodů včetně bezpečnostního označ	m	6,60	
19.	úklid po veškeré činnosti a odvoz a uložení vybouraného materiálu	t	48,00	
20.	urovnání terénu, dosypání hlínou, osetí trávou	m2	70,00	
21.	zařízení staveniště	%	2,00	
22.	Přesun hmot a vedlejší rozpočtové náklady	%	5,50	

CELKOVÁ CENA BEZ DPH ČINÍ
DPH 21%
CELKOVÁ CENA S DPH 21%

190 574,50
40 020,65
230 595,15

Budova č.004

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena celkem
1.	bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm a do 20 cm nad 4 m2	m3	19,20	
2.	odstranění nevhodného podloží tl. do 15 cm	m2	108,00	
3.	úprava pláně v násypech v hornině 1-4, se zhutněním	m2	108,00	
4.	podkladní vrstva tl. do 20 cm ze štěrkodrtě	m2	108,00	
5.	podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tl. 5 cm	m2	108,00	
6.	kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm včetně zhutnění a zapískování	m2	108,00	
7.	dodávka dlažby Diton 6 cm přírodní	m2	108,00	
8.	izolace svislá fólií PVC, volně	m2	40,00	
9.	dodávka a montáž zahradního obrubníku tl. 5 cm	m	78,00	
10.	demontáž stávající zámkové dlažby	m2	8,00	
11.	zpětná montáž zámkové dlažby včetně úpravy podloží	m2	8,00	
12.	demontáž žulového obrubníku	m	6,00	
13.	zpětná montáž žulového obrubníku do betonu	m	6,00	
14.	dodávka a montáž ACO Self žlábků z Pz roštem	ks	4,00	
15.	dodávka a montáž ocel.úhelníku na roh beton.schodů včetně bezpečnostního označ	m	6,60	
16.	úklid po veškeré činnosti a odvoz a uložení vybouraného materiálu	t	48,00	
17.	urovnání terénu, dosypání hlínou, osetí trávou	m2	70,00	
18.	zařízení staveniště	%	2,00	

19.	Přesun hmot a vedlejší rozpočtové náklady	%	5,50	
-----	---	---	------	--

CELKOVÁ CENA BEZ DPH ČINÍ

188 631,00

DPH 21%

39 612,51

CELKOVÁ CENA S DPH 21%

228 243,51

Budova č.005

p.č.	popis položky	mj.	množství		cena celkem
1.	bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm a do 20 cm nad 4 m2	m3	17,10		
2.	odstranění nevhodného podloží tl. do 15 cm	m2	116,00		
3.	úprava pláň v násypech v hornině 1-4, se zhutněním	m2	116,00		
4.	podkladní vrstva tl. do 20 cm ze štěrkodrtě	m2	116,00		
5.	podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tl. 5 cm	m2	116,00		
6.	kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm včetně zhutnění a zapískování	m2	116,00		
7.	dodávka dlažby Diton 6 cm přírodní	m2	116,00		
8.	izolace svislá fólií PVC, volně	m2	40,00		
9.	dodávka a montáž zahradního obrubníku tl. 5 cm	m	80,00		
10.	dodávka a montáž ACO Self žlábků z Pz roštem	ks	4,00		
11.	úklid po veškeré činnosti a odvoz a uložení vybouraného materiálu	t	48,00		
12.	urovnání terénu, dosypání hlínou, osetí trávou	m2	70,00		
13.	zařízení staveniště	%	2,00		
14.	Přesun hmot a vedlejší rozpočtové náklady	%	5,50		

CELKOVÁ CENA BEZ DPH ČINÍ

186 173,50

DPH 21%

39 096,44

CELKOVÁ CENA S DPH 21%

225 269,94

Budova č.006

p.č.	popis položky	mj.	množství		cena celkem
1.	demontáž a zpětná montáž nadvchodové stříšky vel. 3 x 2 m	ks	1,00		
2.	bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm a do 20 cm nad 4 m2	m3	17,90		
3.	odstranění nevhodného podloží tl. do 15 cm	m2	113,00		
4.	úprava pláň v násypech v hornině 1-4, se zhutněním	m2	113,00		
5.	podkladní vrstva tl. do 20 cm ze štěrkodrtě	m2	113,00		
6.	podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tl. 5 cm	m2	113,00		
7.	kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm včetně zhutnění a zapískování	m2	113,00		
8.	dodávka dlažby Diton 6 cm přírodní	m2	113,00		
9.	izolace svislá fólií PVC, volně	m2	40,00		
10.	dodávka a montáž zahradního obrubníku tl. 5 cm	m	82,00		
11.	demontáž stávající zámkové dlažby	m2	10,00		
12.	zpětná montáž zámkové dlažby včetně úpravy podloží	m2	10,00		
13.	demontáž žulového obrubníku	m	6,00		
14.	zpětná montáž žulového obrubníku do betonu	m	6,00		
15.	dodávka a montáž ACO Self žlábků z Pz roštem	ks	4,00		
16.	vybourání beton.schodů a podesty vel.2,6x1,4	m3	0,90		
17.	vybetonování beton.schodů a podesty včetně bednění	m3	0,90		
18.	dodávka a montáž ocel.úhelníku na roh beton.schodů včetně bezpečnostního označení	m	2,60		
19.	úklid po veškeré činnosti a odvoz a uložení vybouraného materiálu	t	46,00		
20.	urovnání terénu, dosypání hlínou, osetí trávou	m2	70,00		
21.	zařízení staveniště	%	2,00		
22.	Přesun hmot a vedlejší rozpočtové náklady	%	5,50		

CELKOVÁ CENA BEZ DPH ČINÍ

196 732,00

DPH 21%

41 313,72

CELKOVÁ CENA S DPH 21%

238 045,72

Budova č.008

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena celkem
2.	bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm a do 20 cm nad 4 m2	m3	15,00	
3.	odstranění nevhodného podloží tl. do 15 cm	m2	75,00	
4.	úprava pláně v násypech v hornině 1-4, se zhutněním	m2	75,00	
5.	podkladní vrstva tl. do 20 cm ze štěrkodrtě	m2	75,00	
6.	podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tl. 5 cm	m2	75,00	
7.	kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm včetně zhutnění a zapískování	m2	75,00	
8.	dodávka dlažby Diton 6 cm přírodní	m2	75,00	
9.	izolace svíslá fólií PVC, volně	m2	35,00	
10.	dodávka a montáž zahradního obrubníku tl. 5 cm	m	78,00	
13.	dodávka a montáž ACO Self žlábků z Pz roštem	ks	4,00	
16.	dodávka a montáž ocel.úhelníku na roh beton.schodů včetně bezpečnostního označení	m	2,60	
17.	úklid po veškeré činnosti a odvoz a uložení vybouraného materiálu	t	46,00	
18.	urovnání terénu, dosypání hlínou, osetí trávou	m2	70,00	
19.	zařízení staveniště	%	2,00	
20.	Přesun hmot a vedlejší rozpočtové náklady	%	5,50	

CELKOVÁ CENA BEZ DPH ČINÍ**147 712,00****DPH 21%****31 019,52****CELKOVÁ CENA S DPH 21%****178 731,52**